基金代码: 080002

基金简称: 长盛创新先锋

长盛创新先锋灵活配置混合型证券投资基金网上直销费率优惠公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,长盛基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定,自长盛创新先锋灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"长盛创新先锋")开放申购日起,对通过长盛基金网上直销系统申购"长盛创新先锋"的投资者实行费率优惠,优惠幅度与申购本公司其他开放式基金等同。

一、适用投资者范围

通过本公司网上直销系统申购"长盛创新先锋"的投资者。

二、适用基金

长盛创新先锋(基金代码: 080002) 网上直销申购(建行龙卡申购除外)费率不按申购金额分档,申购费率统一优惠为 0.6%;采用建行龙卡通过网上直销申购的实行正常申购费率的八折优惠。若优惠费率有变动,本公司会另行公告。

三、交易程序

目前本公司网上直销开通的银行卡有农行金穗卡、兴业银行卡、建行龙卡、中信银行卡, 凡 持 有 上 述 银 行 卡 但 尚 未 开 通 网 上 直 销 的 投 资 者 , 请 登 陆 本 公 司 网 站 (http://www.csfunds.com.cn),按相应步骤进行网上直销开户、交易等业务;

己开通本公司网上直销的投资者,可直接登陆网上直销进行交易等业务。

四、重要提示

- (一)投资者办理基金网上直销前,应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书,及基金网上直销协议、安全提示及相关业务规则和指南等文件;
 - (二)本公告的最终解释权归本公司所有。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询详请:

- (一) 长盛基金管理有限公司网址: http://www.csfunds.com.cn
- (二) 长盛基金管理有限公司客服电话: 400-888-2666

欢迎广大投资者咨询、办理本公司开放式基金网上直销等相关业务。特此公告。

长盛基金管理有限公司

二〇〇八年七月一日